〒150-0012

東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザ 8F

Phone: 03(5447)5004

２０２５年１２月５日

お客様各位

dp 年末年始 営業時間のご案内

いつもご愛顧いただきましてありがとうございます。

年末年始の営業時間は下記の通りです。

記

１２月２６日（金） ９：００～１７：００（短縮営業）

１２月２７日（土）〜１月４日（日） 年末年始休業

１月５日（月）９：００より通常営業いたします。

※休業期間中の案件に関するお問い合わせは、事前にご相談ください。

以上